Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

16.08.2019 № 162-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2019  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 16.08.2019 № 00000000007

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  основное  общее  образование,  в
число  студентов  группы  Б-11  1  курса  очной  формы  обучения,  специальности  38.02.01
"Экономика и бухгалтерский учет" . Финансирование - за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Абдулхалимова Карина Арсланбекова 28.12.1996
2 Артющенко Анастасия Викторовна 05.10.2003
3 Бражникова Инга Сергеевна 12.12.2003
4 Дроздова Дарья Александровна 21.10.2003
5 Макеева Анастасия Денисовна 28.11.2003
6 Макогонова Ангелина Александровна 15.02.2004
7 Манвелян Мария Овсеповна 09.01.2004
8 Микаелян Наира Микаеловна 06.03.1999
9 Микаелян Сирекан Микаелович 25.02.2003
10 Михеева Виктория Руслановна 09.03.2004
11 Найденко Мария Сергеевна 08.10.2003
12 Парфёнова Ирина Анатольевна 06.01.2004
13 Подтыкан Наталья Павловна 13.04.2003
14 Рогачева Виктория Владимировна 08.02.2003
15 Рыженко Анастасия Александровна 31.08.2002
16 Смирнова Ангелина Анатольевна 12.02.2003
17 Старащук Анастасия Михайловна 02.10.2003
18 Тарасова Виктория Владимировна 26.09.2003
19 Тращеева Екатерина Николаевна 09.05.2003
20 Федоренко Юлия Андреевна 18.07.2003
21 Федорченко Жанна Романовна 24.07.2003
22 Чеглакова Мария Дмитриевна 23.04.2001
23 Шевченко Наталья Андреевна 21.03.2003
24 Шеповалова Виктория Витальевна 26.12.2003
25 Шушкевич Юлия Алексеевна 27.06.2003

Директор Сергеев Р. В.